
UCHWAŁA NR XXII/150/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2016r. poz.446; zm.: Dz.U. z 2016r. poz.1579 i poz.1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz.U. z 2016r. poz.1870; zm.: Dz.U. z 2016r. poz.1948, poz.1984 i poz.2260 oraz z 2017r. 
poz.191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 34.166.542,00 zł na kwotę 34.627.630,53 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 34.368.632,53 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 258.998,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 38.442.188,00 zł na kwotę 39.257.938,53 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 33.569.938,53 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 5.688.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.630.308,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.630.308,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.408.408,52 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.778.100,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”;

5) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 12.080.750,00 zł na kwotę 12.300.625,53 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5 i 6”;

6) § 8 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego: 

2) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim 
w wysokości 518.105,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały”;

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 140.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 193.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 13, będącym załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2.Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13, będącym załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały”;

8) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XXII/150/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 24 marca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,000,00 40 000,00

01095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 1 900,00101 410,00 103 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 300,00 88 710,0088 410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 400,00 300,00 88 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600,00 14 600,0013 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 - 4 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 100,00 1 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
3 000,007 952 000,00 7 955 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 3 000,00 228 000,00225 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 204 513,0011 953 373,00 12 157 886,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 204 513,00 8 283 611,008 079 098,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 079 098,00 204 513,00 8 283 611,00

852 Pomoc społeczna - 12 900,00767 514,00 754 614,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 000,00 49 000,0051 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 000,00 - 3 000,00 22 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 1 000,00 27 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 300,00 199 700,00203 000,00

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 202 000,00 - 3 300,00 198 700,00

85216 Zasiłki stałe 3 200,00 178 414,00175 214,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 214,00 3 214,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 214,00 - 3 214,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 172 000,00 3 200,00 175 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 800,00 156 500,00159 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 159 300,00 - 2 800,00 156 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 000,00 7 000,009 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 6 000,00 149 000,00155 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 155 000,00 - 6 000,00 149 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 000,00 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 000,001 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

855 Rodzina 224 575,5311 997 137,00 12 221 712,53

85501 Świadczenie wychowawcze 224 500,00 6 282 200,006 057 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 - 50,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 3 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 054 500,00 224 500,00 6 279 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 939 437,005 939 437,00

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 216,00 216,00

0690 Wpływy z różnych opłat 216,00 - 216,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 780,00 26 780,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 780,00 - 26 780,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,53 75,530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 75,53 75,53

34 166 542,00 34 627 630,53461 088,53Razem:

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXII/150/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 24 marca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 10 000,0013 500,00 23 500,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00 23 500,0013 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 383 271,002 366 222,00 2 749 493,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 076,00 201 202,00199 126,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 1 500,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 258,00 300,00 150 558,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 276,00 3 558,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 371 195,00 2 245 891,001 874 696,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 10 500,00 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 848,00 3 000,00 1 062 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 442,00 520,00 187 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 713,00 75,00 26 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 10 000,00 180 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 453,00 2 100,00 26 553,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 345 000,00 345 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 40 000,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 95 020,0013 669 652,00 13 764 672,00

80101 Szkoły podstawowe - 92,00 4 758 492,004 758 584,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277 000,00 - 2 382,00 274 618,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 917,00 2 290,00 263 207,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 020,00 346 546,00251 526,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 614,00 1 100,00 20 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 374,00 78 000,00 220 374,00

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 580,00 13 260,00 53 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 806,00 2 660,00 8 466,00

80104 Przedszkola 0,00 3 657 133,003 657 133,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 - 850,00 66 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 202,00 850,00 45 052,00

80110 Gimnazja 0,00 2 655 475,002 655 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 - 1 200,00 178 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 538,00 1 200,00 126 738,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 463 538,00463 538,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 - 270,00 6 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 103,00 270,00 3 373,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 295 000,00295 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 400,00 15 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 746,00 400,00 5 146,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 541 179,00541 179,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 - 700,00 17 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 247,00 700,00 8 947,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
92,00 162 307,00162 215,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

851 Ochrona zdrowia 84 000,00140 000,00 224 000,00

85111 Szpitale ogólne 29 000,00 29 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 29 000,00 29 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00 193 000,00138 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 825,00 - 185,00 4 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 40 000,00 60 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 514,00 15 000,00 36 514,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 185,00 2 373,00

852 Pomoc społeczna - 12 900,001 877 989,00 1 865 089,00

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 000,00 49 000,0051 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 - 2 000,00 49 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 300,00 413 300,00416 600,00

3110 Świadczenia społeczne 415 000,00 - 3 300,00 411 700,00

85216 Zasiłki stałe 3 200,00 178 414,00175 214,00

3110 Świadczenia społeczne 172 000,00 3 200,00 175 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 883,28 532 571,72535 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 600,00 - 1 140,59 24 459,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 615,00 - 169,00 60 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 740,00 - 1 650,00 7 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 641,69 20 358,31

4260 Zakup energii 33 000,00 - 600,00 32 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 994,00 1 318,00 12 312,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 916,72 75 703,2877 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 490,00 - 8,45 1 481,55

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 91,73 1 185,73

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 6 000,00 229 000,00235 000,00

3110 Świadczenia społeczne 235 000,00 - 6 000,00 229 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00699 175,00 699 175,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 635 289,00635 289,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 - 460,00 36 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 466,00 460,00 27 926,00

855 Rodzina 224 575,5312 170 639,00 12 395 214,53

85501 Świadczenie wychowawcze 224 500,00 6 282 200,006 057 700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 965 024,63 221 182,27 6 186 206,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,37 1 129,69 3 014,06

4260 Zakup energii 2 000,00 500,00 2 500,00

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 900,00 2 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 134,00 178,04 2 312,04

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

450,00 610,00 1 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 970 939,005 970 939,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 - 73,50 9 526,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 390,00 - 223,90 2 166,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 556,00 297,40 3 853,40

85503 Karta Dużej Rodziny 75,53 75,530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,53 75,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 192,003 516 057,00 3 532 249,00

90002 Gospodarka odpadami 592,00 791 379,00790 787,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 500,00 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 49 000,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 9 000,00 29 000,00

90095 Pozostała działalność 6 600,00 1 209 950,001 203 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 400,00 6 600,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00533 105,00 546 105,00

92116 Biblioteki 13 000,00 518 105,00505 105,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 505 105,00 13 000,00 518 105,00

926 Kultura fizyczna 2 592,00380 545,00 383 137,00

92601 Obiekty sportowe 2 592,00 94 637,0092 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 500,00 9 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

38 442 188,00 39 257 938,53815 750,53Razem:

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 4



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 40.000,00 zł -

partycypacja w kosztach modernizacji studni ujęciowej na Stacji Uzdatniania Wody

w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 300,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

Po zmianach dotacja na zadania zlecone gminie na częściowe pokrycie kosztów

utrzymania pracowników realizujących zadania z zakresu adm. rządowej wynosi

88.700,00 zł, z tego: sprawy obywatelskie 61.100,00 zł, pozostałe zadania

27.600,00 zł.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zwiększa się dochody na ogólną kwotę

6.100,00 zł, z tego: w § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 5.000,00 zł oraz w § 0940 Wpływy

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.100,00 zł.

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zmniejsza się dochody w § 0690

Wpływy z różnych opłat o kwotę 4.500,00 zł.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar

pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 3.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę

204.513,00 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 30 stycznia 2017r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia dochodów

do § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.000,00 zł z § 0970

Wpływy z różnych dochodów – wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (MGOPS).

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 2



realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.300,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia dochodów do

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 3.214,00 zł z § 0970

Wpływy z różnych dochodów – wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (MGOPS).

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.200,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.800,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 6.000,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia dochodów

do § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.000,00 zł z § 0970

Wpływy z różnych dochodów – wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 3



niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości (MGOPS).

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia dochodów:

do § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

upomnień o kwotę 50,00 zł z § 0690 Wpływy z różnych opłat – wpływy z tytułu

kosztów upomnień (MGOPS) oraz do § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych o kwotę 3.000,00 zł z § 0970 Wpływy z różnych dochodów – wpływy od

nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych (MGOPS).

Zwiększa się dochody w § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa

w wychowywaniu dzieci o kwotę 224.500,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.1.39.2017/71 z dnia 31 stycznia 2017r.

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przesunięcia dochodów:

do § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

upomnień o kwotę 216,00 zł z § 0690 Wpływy z różnych opłat – wpływy z tytułu

kosztów upomnień (MGOPS) oraz do § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych o kwotę 26.780,00 zł z § 0970 Wpływy z różnych dochodów – wpływy ze

zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych oraz nienależnie pobranych

świadczeń z funduszu alimentacyjnego (MGOPS)

rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 75,53 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.6.2017/71 z dnia 27 lutego 2017r. z przeznaczeniem na realizację

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 4



Wydatki

Dz. 630 Turystyka

rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 10.000,00 zł na zadanie pn. „Przystań służąca turystyce wodnej w Połajewie”.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.076,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.500,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 300,00 zł (zadanie zlecone) oraz w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 276,00 zł.

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 371.195,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.500,00 zł, w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 520,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 75,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł, w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.100,00 zł oraz w §

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 345.000,00 zł, z tego:

o kwotę 120.000,00 zł na zadania pn.”Modernizacja elewacji budynku Urzędu Miasta

i Gminy wraz z dociepleniem dachu”, o kwotę 75.000,00 zł na zadanie pn.”Wykonanie

klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta i Gminy”, o kwotę 150.000,00 zł na zadanie

pn. „Utwardzenie nawierzchni parkingu przy Urzędzie Miasta i Gminy”.

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł –

wydatki związane z promocją gminy.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 5



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.382,00

zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 360,00 zł; w SP Dębołęka o kwotę 492,00 zł

i w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 1.530,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 2.290,00 zł, z tego: w SP Bycz o kwotę 360,00 zł, w SP Dębołęka o kwotę

400,00 zł i w szkole podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 1.530,00 zł.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 95.020,00 zł, w tym: w SP Bycz o kwotę

7.020,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

6.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 660,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 360,00 zł; w SP Dębołęka o kwotę 20.600,00

zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.000,00 zł, w §

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 600,00 zł; w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 67.400,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 1.100,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 55.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.600,00

zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.700,00 zł – na realizację zadań

w zakresie wychowania przedszkolnego dzieci 6 – letnich w okresie styczeń –

grudzień 2017 roku.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 850,00 zł

zwiększając jednocześnie wydatki o tę samą kwotę w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 6



rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.200,00

zł zwiększając jednocześnie wydatki o tę samą kwotę w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych w gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 270,00 zł

zwiększając jednocześnie wydatki o te samą kwotę w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych.

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 400,00 zł

zwiększając jednocześnie wydatki o tę samą kwotę w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne na ogólną kwotę

700,00 zł, z tego: w Przedszkolu Samorządowym o kwotę 280,00 zł i w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 420,00 zł zwiększając jednocześnie

wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na ogólną

kwotę 700,00 zł, z tego: w Przedszkolu Samorządowym o kwotę 280,00 zł i w Zespole

Szkół i Placówek w Piotrkowie kujawskim o kwotę 420,00 zł.

rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 92,00 zł w SP Dębołęka.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 7



Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85111Szpitale ogólne

Zwiększa się wydatki w § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 29.000,00 zł dla Powiatu

Radziejowskiego z przeznaczeniem dla SPZOZ Radziejów na zakup KTG.

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę

185,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 55.185,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 40.000,00 zł – na działalność edukacyjną, programy

profilaktyczne, konkursy, imprezy rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące

zdrowy tryb życia i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej; w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 15.000,00 zł, z tego: o kwotę 12.500,00 zł na działalność

edukacyjną, programy profilaktyczne, konkursy, imprezy

rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb życia, usługi

transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej; o kwotę 2.500,00 zł na

organizację wypoczynku dzieci i młodzieży ze świetlicy opiekuńczo – wychowawczej;

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 185,00 zł.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę

1.000,00 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Zmniejsza się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę

3.000,00 zł ze składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne – zadania zlecone.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 8



rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.300,00 zł

z wypłaty zasiłków okresowych.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.200,00 zł

na wypłatę zasiłków stałych.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 5.182,28 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników – środki z dotacji o kwotę 981,00 zł, w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne – środki własne o kwotę 1.140,59 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne – środki z dotacji o kwotę 169,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy – środki z dotacji o kwotę 1.650,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia – środki własne o kwotę 641,69 zł, w § 4260 Zakup energii – środki

własne o kwotę 600,00 zł.

Zwiększa się wydatki – środki własne gminy na ogólną kwotę 2.299,00 zł, z tego:

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 981,00 zł, w § 4440 Odpisy

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.318,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.008,45 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne – środki własne o kwotę 8,45 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych – zadania zlecone o kwotę 2.000,00 zł z organizowania i świadczenia

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób

z zaburzeniami psychicznymi.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

– środki własne o kwotę 91,73 zł.

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 9



z realizacji wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

– środki z dotacji celowej.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 460,00 zł

zwiększając jednocześnie wydatki o tę samą kwotę w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na przyznawanie i wypłacanie świadczeń

wychowawczych - zadania zlecone na ogólną kwotę 224.500,00 zł, z tego: w § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 221.182,27 zł, w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 1.129,69 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 500,00 zł,

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 900,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 178,04 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 610,00 zł

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 297,40 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne – zadania zlecone o kwotę 73,50 zł, w tym: obsługa świadczeń

z funduszu alimentacyjnego o kwotę 15,45 zł, obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę

58,05 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zadania zlecone o kwotę

223,90 zł, w tym: obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 7,49 zł,

obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 216,41 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

– zadania zlecone o kwotę 297,40 zł, w tym: obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego o kwotę 22,94 zł, obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 274,46 zł.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 10



rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 75,53 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej

Rodziny – zadania zlecone.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 592,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 92,00 zł.

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł –

zabiegi pielęgnacyjne drzew.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 6.600,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92116 Biblioteki

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury o kwotę 13.000,00 zł dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie

Kujawskim.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.592,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00 zł – piłkochwyt na Orlik oraz w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 92,00 zł.

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/150/2017  

z dnia 24 marca 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Wykonanie studni 

głębinowej na terenie stacji 

uzdatniania wody w 

Piotrkowie Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
65 000 63 000 63 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000 73 000 73 000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim IV etap

300 000 300 000 300 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo III etap

187 000 180 000 180 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
20 000 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/150/2017  

z dnia 24 marca 2017r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin II etap
150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo II etap
150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin II etap
150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Czarnotka II 

etap

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim II etap

170 000 170 000 170 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek
150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 437 000 1 430 000 1 430 000 0 0 0 xOgółem 600

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/150/2017  

z dnia 24 marca 2017r.

13. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
15 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15 000 10 000 10 000 0 0 0 x

14. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

15. 750 75023 6050

Modernizacja elewacji 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy wraz z dociepleniem 

dachu

120 000 120 000 120 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 750 75023 6050

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy

75 000 75 000 75 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 750 75023 6050

Utwardzenie nawierzchni 

parkingu przy Urzędzie 

Miasta i Gminy

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

345 000 345 000 345 000 0 0 0 x

18. 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0 x

19. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

7 095 115 700 000 204 354 495 646 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w 

Piotrkowie Kujawskim
85 000 85 000 85 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7 180 115 785 000 289 354 495 646 0 0 x

21. 926 92601 6050
Wykonanie studni na terenie 

stadionu miejskiego
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 750

Ogółem 900

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 630

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/150/2017  

z dnia 24 marca 2017r.

22. 926 92601 6050

Wykonanie przyłącza 

elektroenergetycznego do 

stadionu miejskiego

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

23. 926 92695 6050

Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Piotrków 

Kujawski

120 000 118 000 118 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 926 92695 6050

Siłownie zewnętrzne na 

terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski

70 000 68 000 68 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

215 000 211 000 211 000 0 0 0 x

25. 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radziejowskiego z 

przeznaczeniem dla SPZOZ 

Radziejów na zakup KTG

29 000 29 000 29 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29 000 29 000 29 000 0 0 0 x

26. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

12 958 115 5 688 000 5 192 354 495 646 0 0 x

Ogółem 851

Ogółem 

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 408 408,52

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 289 800,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 118 608,52

Rozchody ogółem: 3 778 100,52

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 3 265 900,52

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

X
Tekst maszynowy
 

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy
  do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/150/2017                                            z dnia 24 marca 2017r.

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy

X
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXII/150/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 24 marca 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 88 700,00300,0088 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 700,00300,0088 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 700,00300,0088 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 050,000,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,000,002 050,00

852 Pomoc społeczna 29 000,00- 5 000,0034 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,00- 3 000,0025 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 000,00- 3 000,0025 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00- 2 000,009 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,00- 2 000,009 000,00

855 Rodzina 12 180 875,53224 575,5311 956 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,00224 500,006 054 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 279 000,00224 500,006 054 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,000,005 901 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,5375,530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75,5375,530,00

12 300 625,5312 080 750,00 219 875,53Razem:

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXII/150/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 24 marca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 88 700,00300,0088 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 700,00300,0088 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 300,00300,0066 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,000,0012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,000,001 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 050,000,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,000,001 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 29 000,00- 5 000,0034 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,00- 3 000,0025 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00- 3 000,0025 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00- 2 000,009 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00- 2 000,005 000,00

855 Rodzina 12 180 875,53224 575,5311 956 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,00224 500,006 054 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 206,90221 182,275 965 024,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 961,000,0062 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 980,000,003 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,000,0011 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,000,001 645,00

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 014,061 129,691 884,37

4260 Zakup energii 2 500,00500,002 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00900,002 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 312,04178,042 134,00

4480 Podatek od nieruchomości 121,000,00121,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 060,00610,00450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,390,00260,39

3110 Świadczenia społeczne 5 312 219,040,005 312 219,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 610,000,00121 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 526,50- 73,509 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 737,960,00446 737,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 990,000,002 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,10- 223,901 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 265,000,00265,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 536,610,002 536,61

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 853,40297,403 556,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

535,000,00535,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,5375,530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,5375,530,00

12 080 750,00 219 875,53 12 300 625,53Razem:

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/150/2017  

z dnia 24 marca 2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim 518 105

518 105

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/150/2017

z dnia 24 marca 2017r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 140 000 851 85154 193 000

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2 000

Ogółem 140 000 195 000

Dochody Wydatki

Id: FRLIH-PFSCV-MSGJQ-OUJEU-YDEUI. Podpisany Strona 1




